
CÂMARA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS 
Estado de Minas Gerais 

CNPJ 01.065.058/0001-86 
 

Rua Coronel Ferrão, 251 – Centro, Município de Senhora dos Remédios (MG), CEP: 36275-000 
Telefone: (32) 3343-1237 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SENHORA DOS REMÉDIOS. AVISO DE 

PROCESSO DE LICITAÇÃO N. 08/2024 – DISPENSA ELETRÔNICA 

N. 02/2024. A Câmara Municipal de Senhora dos Remédios/MG, torna 

púbico, que realizará Dispensa Eletrônica para contratação de empresa 

especializada em montagem, locação de equipamentos, ornamentação, 

cerimonial, locução e prestação de serviços para realização de cerimônia, 

consistente na sessão solene de posse dos eleitos aos cargos políticos do 

Município de Senhora dos Remédios, sob o critério de menor preço global. 

Recebimento das Propostas: 16:00h do dia 03/12/2024 até às 08:30h do dia 

09/12/2024; Abertura e Julgamento das Propostas: 08:31h do dia 

09/12/2024; Sessão de disputa: 09:01h do dia 09/12/2024. Cópia do edital 

poderá ser retirado na sede da CMSR e no site 

www.senhoradosremedios.mg.leg.br. Maiores informações poderão ser 

obtidas na sede da CMSR entre as 08:00h e 12:00h e de 13:00h às 16:00h, 

ou pelo telefone (32)3343-1237. Senhora dos Remédios, 03 de dezembro 

de 2024.  
 


